АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2022                                                                                              № 173
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2020 № 229 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского поселения»

	В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2020 № 229 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского поселения» следующее изменение: дополнить раздел 10 пунктом: 10.2.35
	10.2.37
	Контейнерная площадка
	АО «Томскэнергосбыт»
	1057000128184
	С. Первомайское, ул. Степная 26
	57.075449
	86.241629
	0,55
	Вновь созданная

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», http://www.pervomsp.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами О.С. Пальцеву.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                              С.И. Ланский

О.С.Пальцева
838(245)2-18-60